Ministério da Educacão
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrão

Portaria O  44, de 28 de marco de 2016

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Belträo nomeado pela Portaria n.°
0779 de 27 de marco de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das suas competências conferidas a
função pela Portaria Institucional n.° 1058 de 26 de setembro de 2008;

considerando os art. 6° e 110  do Regulamento da Comissão PrOpria de Avaliação da
UTFPR (Deliberação n° 13/2009);

considerando a Portaria no 125, de 01 de juiho de 2015, que desigria a ComissAo
Própria de Avaliacào (CPA), Nitcleo de Campus Francisco Beltrâo;

RESOLVE

Substituir a servidora DAIANE DA SILVA LOURENcO, SIAPE n° 2049542, pela
servidora SI-IEILA REGINA ORO, SIAPE no 2580028, como presidente da Comissão PrOpria de
Avaliaçäo (CPA), NUcleo de Campus Francisco Beltrão.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

ii-

ALEXANDRE DA TRNDADE ALFARO
Diretor-Geral do

Campus Francisco Beltrao